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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE GRAL CANUTO A NERI, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
GRAL. CANUTO A. NERI

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

262,951.87IMPUESTOS 0.00 262,951.87 106,616.30 106,616.30 -156,335.57
43,264.12DERECHOS 0.00 43,264.12 13,303.50 13,303.50 -29,960.62

1,469.19PRODUCTOS 7,100.00 8,569.19 797.53 797.53 -671.66
0.00APROVECHAMIENTOS 1,346,400.00 1,346,400.00 1,346,400.00 1,346,400.00 1,346,400.00

43,259,514.58PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 120,462.47 43,379,977.05 24,438,736.74 24,438,736.74 -18,820,777.84
Total 43,567,199.76 1,473,962.47 25,905,854.0725,905,854.07 -17,661,345.6945,041,162.23

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
262,951.87IMPUESTOS 0.00 106,616.30 106,616.30 -156,335.57262,951.87

43,264.12DERECHOS 0.00 13,303.50 13,303.50 -29,960.6243,264.12
1,469.19PRODUCTOS 7,100.00 797.53 797.53 -671.668,569.19

0.00APROVECHAMIENTOS 1,346,400.00 1,346,400.00 1,346,400.00 1,346,400.001,346,400.00
43,259,514.58PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 120,462.47 24,438,736.74 24,438,736.74 -18,820,777.8443,379,977.05

Total 43,567,199.76 1,473,962.47 25,905,854.07 25,905,854.07 -17,661,345.6945,041,162.23
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LIC. ZESAR ORTIZ TORRES
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZO

PROF. JUAN CARLOS BENITEZ BAHENA
TESORERO MUNICIPAL

C. VALENTINA ALMAZAN MORALES
SINDICA PROCURADORA

REVISOVo. Bo. ELABORO

L.C HERACLIO ROMAN MARQUINA
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


